
ZARZĄDZENIE NR 791 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 06 września 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa w drodze darowizny nieruchomości 

położonej w Warszawie w Dzielnicy Żoliborz przy ulicy L. Rydygiera  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2018 r. poz. 121, 650, 1000, 1089 i 1496) zarządza się, 

co następuje:  

 

 § 1. W zarządzeniu nr 413 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa w drodze darowizny 

nieruchomości położonej w Warszawie w Dzielnicy Żoliborz przy ulicy L. Rydygiera w § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, wejdzie do zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa w celu przeznaczenia pod budowę budynku biurowo-administracyjnego dla potrzeb 

statutowych Izby Administracji Skarbowej w Warszawie.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Zdzisław Sipiera 

 

Wojewoda Mazowiecki 


